

Wiatr ucichł

Data publikacji: 6.10.2017 9:30

Orkan Ksawery, którego silne podmuchy wiatru mogliśmy odczuwać do rana na szczęście na Śląsku Cieszyńskim nie wyrządził większych szkód. Jednak wskutek uderzenia w samochód powalonego drzewa, dwie osoby zostały ranne.

60 wezwań – tyle od wczorajszego wieczora do rana zanotowała straż pożarna w powiecie cieszyńskim. - **Przed wszystkim powalone drzewa na jezdnię, połamane konary – z tym walczyły zastępy strażaków. Mieliśmy przypadek zerwania plandeki z remontowanego dachu, wiatr przesunął także blaszany garaż. Uszkodzeń w domach, w postaci zerwanych dachów nie odnotowaliśmy** – mówi Michał Swoboda, rzecznik prasowy cieszyńskiej straży pożarnej.

Groźnie było w Cieszynie, tutaj służby ratunkowe pomagały dwóm osobom uwięzionym w samochodzie. Około godziny 21 na ulicy Liburnia przewróciło się drzewo, wprost na samochód firmy ochroniarskiej. Zakleszczonych w pojeździe mężczyzn wyciągnęli strażacy, ranni trafili do szpitala.

Sporo pracy mają służby energetyczne. Upadające konary zrywały linie elektryczne. Wczoraj wielu odbiorców nie miało prądu, nie inaczej jest dzisiaj. Tauron informuje o trwających pracach i awariach w miejscowościach:

Cieszyn ulica Bielska w rejonie biurowca firmy Fortuna.

Pierściec ulica Spacerowa, Kowalska, Dworska, Rzemieślnicza, Cicha, Owocowa, Perłowa, Jasna, Sarnia

Pogórze Wieś

Ogrodzona okolice Mleczarni

Zamarski ulica Gumieńska, Krzępty, Cieszyńska

Ustroń Hermanice, Nierodzim

Ustroń ulica Bładnicka, Skoczowska, Kręta, Wiklinowa, Katowicka, Wiejska, Lipowska, Szeroka

Ustroń ulica Choinkowa

Wiśla ulica Górnośląska

Mnich ulica Wojska Polskiego,

Brenna ulica Żarnowiec i w okolicy

Jak informują Koleje Śląskie - Wskutek powalonych na sieć trakcyjną drzew 6 października (piątek) w godzinach wczesnoporannych niektóre pociągi zostały zastąpione przez komunikację autobusową. Utrudnienia te występują na odcinkach: Cieszyn - Kaczyce, Pszczyna - Rybnik, Wiśla Głębcze - Golezów.

Jak informują służby wojewody, obecnie w skali województwa około 30 tysięcy odbiorców nie ma prądu. W kluczowym momencie, o północy 104 tysiące domów pozbawionych było energii elektrycznej.